Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  28.05.2015 г.                            с. Варзуга                                            №  104

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения государственного жилищного фонда,
расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района и находящегося в управлении ОАО «Славянка»

        Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования сельское поселение Варзуга и в целях исполнения решения Арбитражного суда Мурманской области  от 02.04.2015 г.  № А42-7111/2014  постановляю:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района и находящегося в управлении ОАО «Славянка», согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в ОАО «Славянка».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение  Варзуга и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2015 года.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
сельское поселение Варзуга                                                     Е.Л. Почтарь

Приложение
к постановлению администрации
МО СП Варзуга от 28.05.2015 №  104

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
государственного жилищного фонда, расположенного на территории
муниципального образования сельское поселение Варзуга и находящегося в управлении ОАО «Славянка»

№ п/п

Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
(за 1 кв. м в месяц)

	1.
	Мурманская область, Терский район, с. Кашкаранцы, дом 32

23 руб. 47 коп.